各位

令和元年 8 月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

消費税率の変更と軽減税率制度（2019/10/1～）

に伴う価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、令和元年 10 月 1 日（火）からの消費税率 8%から 10%への改定に伴い、弊社

の製品価格についても一部消費税率を変更することとなりました。

消費税率変更対象製品と軽減税率制度対象製品（消費税率 8%のまま）一覧表を

2 枚目の通りご確認ください。なお、税率変更のタイミングは以下の通りとなります。

ご注文の際にはあらかじめご注意くださいますよう、お願い申し上げます。

【ご注文と出荷のタイミング、税率について】

■9 月 30 日（月）までの出荷…従来税率

■10 月 1 日（火）以降の出荷…新税率

何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点及びご質問等ございましたら、各営業担当までお問い合わせくださいませ。

敬具

消費税率変更対象製品と軽減税率制度対象製品一覧

【消費税率変更対象製品：消費税率は 10%に変更】

・マグネシウム入浴剤

・マグネシウム歯磨きペースト

・マグネシウムローション

【軽減税率制度対象製品：消費税率は 8%のまま】

・マルチミネラルビタミン           ・メガ AOA

・超高濃度マグネシウム            ・ファスティングプレミアム

・ファスティングヴィンテージ        ・ヘンププロテイン

・マルチバイオティクス          ・亜鉛

・OM-X                  ・セレン

・クリルオイル              ・マグネシウム（カプセル）

・カナダ産亜麻仁油（大ボトル）      ・EAT to WIN

・カナダ産亜麻仁油（小ボトル）      ・ビタミン C1000

・ニュージーランド産亜麻仁油       ・ビタミン B100

・CBD600                 ・かるまぐ家族粒

・やまだ GEN氣 有機粥          ・かるまぐ家族粉大

・発芽ごまやまだ GEN氣（金煎り）     ・かるまぐ家族粉小

・発芽ごまやまだ GEN氣（黒煎り）     ・ルイボスティー

・スーパーやまだ GEN氣

※上記に記載の無い製品もございます。

食品以外は消費税率変更の対象、食品は全て軽減税率制度の対象となります。

なお、配送にかかる送料は消費税率変更（8%→10%）の対象となります。